
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320231226630

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 54 déclarations annulées.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Page 1/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-AN3320231226630-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à BORDEAUX le 26 décembre 2023

Le Président,
Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-AN3320231226630-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033210300251596001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Annulation

du
recrutement

28h00 MAIRIE DE LOUCHATS
33125 LOUCHATS

01/02/
2021 03320210323406

V033220700719705001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent technique polyvalent
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE
MARTIGNAS-SUR-
JALLE 33127 Martignas-
sur-jalle

08/08/
2022 03320220719436 Service Technique

V033221100844051001 Infirmier en
soins généraux infirmier(ière)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 C.C.A.S. LACANAU

33680 Lacanau
01/01/
2023 03320221115205 CCAS EHPAD

V033221100844156001 Infirmier en
soins généraux infirmier(ière)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 C.C.A.S. LACANAU

33680 Lacanau
14/11/
2022 03320221115205 CCAS EHPAD

V033221200884027001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Agent administratif polyvalent
spécialité urbanisme - autorisation

des droits du sol

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE MACAU

33460 Macau
16/02/
2023 03320221220752 administratif

V033221200896039001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Renonciation
définitive 28h00 C.C.A.S. LATRESNE

33360 Latresne
01/01/
2023 03320230103969 résidence les Arpèges

V033230100924767001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable du Pôle patrimoine
bâti

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE LEGE-CAP-
FERRET 33950 Lege-
cap-ferret

01/03/
2023 03320230131405 Centre Technique Municipal

V033230300967336001 Technicien
Chargé de projet technique

environnement numérique de
travail

Le grade ne
convient pas 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/04/
2023 03320230314082

V033230400999163003

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

21/08/
2023 03320230411535 PETITE ENFANCE

V033230401013218001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE
MARTIGNAS-SUR-

01/06/
2023 03320230425754 Police Municipal

Arrêté d'annulation n° AN03320231226630

Page 3/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-AN3320231226630-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

JALLE 33127 Martignas-
sur-jalle

V033230401019295001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE LEGE-CAP-
FERRET 33950 Lege-
cap-ferret

02/05/
2023 03320230502860 Creche de LEGE BOURG

V033230401020010001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire du patrimoine Le grade ne
convient pas 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux
01/07/
2023 03320230502860

V033230501023399001 Infirmier en
soins généraux infirmier(ière)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 C.C.A.S. LACANAU

33680 Lacanau
01/05/
2023 03320230502860 CCAS EHPAD

V033230501023399002 Infirmier en
soins généraux infirmier(ière)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 C.C.A.S. LACANAU

33680 Lacanau
01/05/
2023 03320230502860 CCAS EHPAD

V033230501046148001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Responsable du centre gestion du
patrimoine (f/h)

Le grade ne
convient pas 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux
01/09/
2023 03320230530281

V033230501050767001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable des services
techniques et de l'urbanisme

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE SAINT-
CAPRAIS-DE-
BORDEAUX 33880
Saint-caprais-de-
bordeaux

01/12/
2023 03320230530281 Pôle technique et

aménagement

V033230601062896001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Un Instructeur ou Une Instructrice
de demandes de subventions
agricoles - Site de Bordeaux

Absence de
candidature

adaptée
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320230613512 Compétitivité

V033230601064633001 Attaché Chef de la Division Patrimoine
Portuaire

Absence de
candidature

adaptée
35h00

SM DES PORTS DU
BASSIN D'ARCACHON
33980 Audenge

01/12/
2023 03320230919071

V033230601080142001
Attaché
Attaché
principal

Un chargé ou une chargée de
mission infrastructures/transports
« mission grands ports maritimes »

- Site de Bordeaux

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/08/
2023 03320230620640

Pôle Transports,
Infrastructures, Mobilités et
Cadre de Vie - Direction des

Infrastructures

Arrêté d'annulation n° AN03320231226630

Page 4/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-AN3320231226630-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033230701108229001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant ou enseignante
artistique

Le grade ne
convient pas 02h00

MAIRIE DE CABANAC-
ET-VILLAGRAINS 33650
Cabanac-et-villagrains

01/09/
2023 03320230711979

V033230701109849001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Responsable éclairage public et
mobilier urbain f/h

Absence de
candidature

adaptée
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/11/
2023 03320230711979 ST3 PT Sud

V033230701114280001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un ou une Responsable d’unité
Sport

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320230711979 Direction Sport Vie

Associative Egalite

V033230701125032001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE LOUCHATS

33125 LOUCHATS
01/08/
2023 03320230725195

V033230701140349001 Agent social Agent social - intégré à l'équipe
soignante

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
C.C.A.S. SAINT-
SEURIN-SUR-L'ISLE
33660 Saint seurin sur
l'isle

01/10/
2023 03320230802343 EHPAD Jacqueline Auriol

V033230701140414001 Agent social Agent social - intégré à l'équipe
soignante

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
C.C.A.S. SAINT-
SEURIN-SUR-L'ISLE
33660 Saint seurin sur
l'isle

01/10/
2023 03320230802343 EHPAD Jacqueline Auriol

V033230701141464001 Attaché
Un Chargé ou Une Chargée de
mission comptabilité - Site de
Bordeaux, Limoges ou Poitiers

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/10/
2023 03320230802343

Direction Finances et Budget
- Sous-Direction Contrôle

Qualité et Sécurisation des
Processus Financiers

V033230801155251001 Attaché Responsable du service Achats-
Commande publique (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex
01/10/
2023 03320230816521

Achats et commande
publique / Direction

Administrative et Financière

V033230801161154001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

RESPONSABLE DU SERVICE
RESTAURATION SCOLAIRE ET

ENTRETIEN MENAGER
Le grade ne
convient pas 35h00 MAIRIE DE LACANAU

33680 Lacanau
01/11/
2023 03320230822623 RESTAURATION SCOLAIRE

ET ENTRETIEN MENAGER

V033230801166146001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Un Chargé ou une Chargée de
support des systèmes

d'informations des fonds européens
- Site de Bordeaux/Limoges/

Poitiers

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/11/
2023 03320230829718

Pôle Europe et international -
Direction des Fonds

Européens

Arrêté d'annulation n° AN03320231226630

Page 5/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-AN3320231226630-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033230801172748001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable Adjoint Ressources
Humaines et Secrétariat Général

Le grade ne
convient pas 35h00

SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI
RESTAURATION
COLLEC.) 33073
Bordeaux Cedex

01/10/
2023 03320230905848 Ressources Humaines

V033230901183555001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Cuisinier Le grade ne
convient pas 35h00

SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI
RESTAURATION
COLLEC.) 33073
Bordeaux Cedex

12/10/
2023 03320230912943

V033230901185013001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

La date de
recrutement

a changé
35h00 MAIRIE DE MIOS 33380

Mios
01/11/
2023 03320230926162 Pôle "service commun des

écoles"

V033230901190062001 Attaché Chargé(e) de mission SCOT
Absence de
candidature

adaptée
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
SUD GIRONDE 33490
SAINT-MACAIRE

01/12/
2023 03320230926162

V033230901191317001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions techniques
polyvalent

Absence de
candidature

adaptée
35h00

SM DES PORTS DU
BASSIN D'ARCACHON
33980 Audenge

01/12/
2023 03320230919071 Bureau Travaux et

Maintenance

V033230901192908001 Ingénieur Chargé(e) de mission SCOT
Absence de
candidature

adaptée
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
SUD GIRONDE 33490
SAINT-MACAIRE

01/12/
2023 03320230926162

V033231001206646001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

23-Un-e Cuisinier-ière au sein du
lycée Delphine Gay à Bourganeuf

Absence de
candidature

adaptée
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/02/
2024 03320231003315

V033231001207629001 Attaché Responsable du Service
« Transition écologique »

Le grade ne
convient pas 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS 33240

03/10/
2023 03320231003315

Arrêté d'annulation n° AN03320231226630

Page 6/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-AN3320231226630-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

SAINT ANDRE DE
CUBZAC

V033231001214746001
Attaché
Attaché
principal

Référent.e Laïcité
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

09/10/
2023 03320231010420 DGSD/Mission Diversité

Egalité

V033231001216829001
Ingénieur
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée
d'opérations immobilières

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2024 03320231017556

Siège# Pôle Education et
Citoyenneté - Direction

Construction et Immobilier

V033231001222353001 Attaché Un Chargé ou une Chargée de
Mission Spectacle vivant

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2024 03320231017556

Siège# Pôle Education et
Citoyenneté - Direction
Culture et patrimoine

V033231001226484001 Ingénieur Un chef ou une cheffe de service
infrastructures systèmes et réseaux

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2024 03320231024653

Siège# Pôle Ressources -
Direction des Systèmes

d'Information

V033231101241849001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Gestionnaire carrière et paie
Mérignac H/F

Le grade ne
convient pas 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/02/
2024 03320231107881

V033231101252552001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant ou assistante de gestion
des ressources humaines

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS 33240
SAINT ANDRE DE
CUBZAC

01/12/
2023 03320231114980

V033231101260068001
Attaché
Attaché
principal

Référent.e Laïcité
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/03/
2024 03320231121094 DGSD/Mission Diversité

Egalité

V033231101260083001
Attaché
Attaché
principal

Référent.e Laïcité
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

20/11/
2023 03320231121094 DGSD/Mission Diversité

Egalité

V033231101270117001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Directeur administratif et financier Le grade ne
convient pas 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux
01/01/
2024 03320231128205 CCAS-DGSC

V033231201277177001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent en charge de l’urbanisme
réglementaire et du foncier

communal - F/H

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE D'AMBARES-
ET-LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

01/12/
2023 03320231205335 Direction Aménagement et

Cadre de Vie

V033231201284843001 Adjoint
administratif Assistant recrutement CFA

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

01/02/
2024 03320231212438 CFA Bassin Formation

Arrêté d'annulation n° AN03320231226630

Page 7/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-AN3320231226630-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033231201294513001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Responsable du Pôle Imprimerie Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/01/
2024 03320231219554 DGS/DIRCOM/IMPRIM

V033231201295068001 Adjoint
d'animation

Animateur temps péri et extra
scolaire

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE MERIGNAC
33700 Mérignac

01/03/
2024 03320231219554 Service Enfance

V033231201295068002 Adjoint
d'animation

Animateur temps péri et extra
scolaire

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE MERIGNAC
33700 Mérignac

01/03/
2024 03320231219554 Service Enfance

V033231201295068003 Adjoint
d'animation

Animateur temps péri et extra
scolaire

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE MERIGNAC
33700 Mérignac

01/03/
2024 03320231219554 Service Enfance

V033231201295068004 Adjoint
d'animation

Animateur temps péri et extra
scolaire

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE MERIGNAC
33700 Mérignac

01/03/
2024 03320231219554 Service Enfance

V033231201295068005 Adjoint
d'animation

Animateur temps péri et extra
scolaire

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE MERIGNAC
33700 Mérignac

01/03/
2024 03320231219554 Service Enfance

Arrêté d'annulation n° AN03320231226630

Page 8/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20240103-AN3320231226630-AR
Date de réception préfecture : 03/01/2024


	Arrêté d'annulation n° AN03320231226630
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



